PORTARIA SEI - SECULT.GAB/SECULT.UAD

PORTARIA Nº 100/2017

Altera e divulga o resultado final dos APROVADOS no

Edital  de  Apoio  à  Cultura  nº  001/2016,  referente  à

Modalidade Audiovisual até R$ 51.500,00

Art.  1º  -  O  Secretário  de  Cultura  e  Turismo  de  Joinville,  no  exercício  de  suas

atribuições, conforme termos do Decreto nº 28.273 de 27 de janeiro de 2017, em conformidade com a

Lei Municipal nº 8.363, de 25 de janeiro de 2017, e de acordo com o Concurso n° 001/2016 - Edital de
Apoio à Cultura, e ainda com as Leis 5.372/2005, e o Decreto 12.839/2006, torna pública a alteração no

resultado final os projetos APROVADOS para o Edital 001/2016, do SIMDEC,  no terceiro projeto

classificado  na  Modalidade  Audiovisual  até  R$  51.500,00,  em  virtude  de  Anulação  parcial  da

Homologação do Concurso nº 001/2016 - Edital de Apoio à Cultura e nova Homologação e Adjudicação
do objeto, conforme DESPACHO SEI Nº 1343518/2017 - SECULT:

Audiovisual até R$ 51.500,00

Protocolo Nome do Projeto Nome do Proponente
Valor em

 R$
NOTA

054 Licença poética Instituto Viva a Cidade 51.500,00 8,05

299 Quando a arte sopra Patrícia Stahl Gaglioti 50.435,93 7,95

130 Longa Metragem: Uma Carta Para Ferdinand Anderson Dresch Dias Correa 51.500,00 7,38

Art.  2º  -  Os  demais  projetos  aprovados,  ordenados  por  categoria  e  classificação,

divulgados  através  da  PORTARIA  Nº  093/2017,  publicada  na  edição  nº  805  do  Diário  Oficial

Eletrônico do Município de Joinville, em 20/10/2017, permanecem inalterados.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

José Raulino Esbiteskoski

Secretário de Cultura e Turismo

Documento assinado eletronicamente por Jose Raulino Esbiteskoski, Secretário
(a), em 13/12/2017, às 12:31, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 841
Disponibilização: 14/12/2017
Publicação: 14/12/2017

SEI/PMJ - 1344155 - Portaria https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_im...

1 de 2 05/03/2018 2:51 PM

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1344155 e o código CRC 5CE914EF.

Avenida José Vieira, 315 - Bairro América - CEP 89204-110 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

16.0.031154-4

1344155v4

SEI/PMJ - 1344155 - Portaria https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_im...

2 de 2 05/03/2018 2:51 PM